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Den goda snabbsupen 
far Ni hos 

WICKES CiRILL 
Serverar KORV - HAMBURGARE -

KOTTBULLAR - MOS - POMMES FRITES 

Specialite GRILLAD KYCKLING 

Trandansnatten extra oppethallande 
till kl. 02.00 

WICKES CiRILL 
Storgatan 38 

A~ade publik I 

Vi halsar Er hjartligt valkommen till Trandansen, den 
9 :e i ordningen. 

I ar ar det rekorddeltagande och vi hoppas att det skall 
bli saval sportslig som publik succe. Vi hoppas aven att 
publiken skal l upptrada sports ligt och iakttaga all den han­
syn som kravs vid en tavling av detta slag. Vi hoppas givet­
vis ocksa att publiken skall bli i tillfalle att se en spannande 
och fartfylld tavling. 

Parkeringen utefter banan brukar alltid valla arrango­
rer problem, varfor vi uppmanar publiken att parkera pa 
anvisade platser samt att parkeringsljus anvandes. Vi viii 
aven fasta publikens uppmarksamhet pa besti mmelsen att 
ej uppehalla sig narmare tavlingsbanan an 30 r.1eter. Foljer 
Ni funktionarernas anvisningar ar vi overty.gade om att Ni 
kommer att fa se en fartfylld och intressant tavling . Val matt 
pa 1972 ars TRANDANSEN! 
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TA.VLINGSKOMMITTE 
Tavlingssekreterare: Jan Liedholm och Maj-Britt Mattsson 
Tavlingsledare: Klaes Karlsson 
Bitr. tavlingsledare : Borje Fredriksson 
Ban chef: Anders Stensson 
Besiktningschef : Kenneth Jansson 
Prisdomare: Gosta "Frisoren " Johansson, Jan-Oiof Axelsson 

BANANS HAOLLTIDER 
Tid ung. Stracka nr 

-

17.35 1 

17.50 2 

18.45 3 

19.00 4 
-

19.30 5 

19.50 6 

20.15 7 

Publiken ombedes att inte besoka de strackor som 
saknar parkeringsmojligheter, da det staller till oreda for 
bade tavlande och ovriga trafikanter. 

VAL MOTI TILL EN INTRESSANT OCH 
TREVLIG MOTORFEST! 

TRANAS MOTORSALLSKAP 
organisationskommittem 

Klass A, Grupp II 
Nr Namn 

1. Mats Andersson 

2. Sam Bernhardsson 
3. Kent Rohm 
4. S. E. Bonnevier 

~ 5. Anders Kulliing 

6. Torbjorn Axman 
7. Bo Jansson 
8. P. E. Skoldin 
9. Johnny Lindersson 

410. Kent Andersson 
11. Lennart Bergqvist 

12. Leif Magnusson 
13. K ennert Nilsson 
14. Lennart Borjesson 
15. Johnny Lindahl 
16. Jan Franck 
17. Tord Nilsson 
18. K. A. Holm 
19. Torgne Borjesson 
20. Ake Ohlsson 
21. Kent Rubertsson 
22. Evert Harrstrom 
23. Clarence Hellberg 
24. Sune Johansson 
25. Lennart Ekstrand 
26. Bjorn Iderud 
27. C. H. Andersson 
28. Soren Nilsson 

1 29. Kaj Jonsson 
30. Einar Karlqvist 
31. Thomas Lindstrom 
32. Anders Hylen 
33. Lars Strom 
34. S. E. Svensson 
35. Rolf Krahner 
36. Lasse ,Jansson 
37. Bo Klintestam 
38. Goran Johansson 
39. Gunnar Kjellgren 
40. Kjell Johansson 
41. Hans In,ge 

STARTLISTA 

Klubb Bilmiirke Starttid 

Kullings MS SAAB V4 18.00 

Forshaga MC Vol<vo Amazon 18.01 

Kristinehamns MK Volvo 142 18.02 

SMK Motala SAAB V4 18.03 

Forshaga MK Opel Asc. 18.04 

NMK SAAB Sp. 18.05 

NMK SAAB V4 18.06 

SMK Vingaker Volvo 18.07 

Vimmerby MS Volvo 142 18.08 

Kullings MS Opel Asc. 18.09 

SMK Eda Vol<vo 142 18.10 

Kullings MS SAAB V 4 18.11 

LMS Volvo Amazon 18.12 

Abingsas MK vw 1302 s 18.13 

Vimmerby MS Renault 18.14 

NMK Volvo 18.15 

V<JMK SAAB Sp. 18.16 

MSK Kvarnv. SAAB V 4 ]'8.17 

V<JMK SAAB MC 18.18 

NMK vw 18.19 

F i:igre MK BMW 2002 18.20 

NMK vw 1'500 18.21 

NMK Opel Asc. 18.22 

SMK Nykoping ~AAB Sp. 18.23 

SMK Valdem SAAB V4 18.24 

Kungsb. MA SAAB V4 18.25 

Kungsb. MA Opel Rekord 18.26 

LMS SAAB V 4 18.27 

SMK Ronneby SAAB V 4 18.28 

SMK <Jrkelljun.ga vw 1302 s 18.29 

NMK SAAB 96 18.30 

MSKKvarnv. SAAB V4 18.31 
Finspangs MS SAAB 96 18.3Q 

NMK vw 1302 s 18.33 

Skillingary~s MK SAAB V4 18.34 

FilmsSMK SAAB V4 18.3·5 

NMK Opel KR 18.36 

Kalmar MK SAAB V4 18.37 

V<JMK Volvo 142 18.38 

SMK Nykoping SAAB 18.39 

VaraMK SAAB V4 18.40 

I 
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Nr Namn 

42. Lars Gustavsson 

~43. Torsten Sahlin 
44. B. E. Engvall 
45. And·ers Severinsson 

4.6. Rune Ahlin 
47. Roger Johansson 

Klass A, Grupp I 
Nr Namn 

48. Roland Bergsten 

49. Jan Karlsson 

J50. Uno Josefsson 
51. Carl Goran Eliasson 

l52. Goran Heidmark 

'{53. Olle Syren 
f54. Ruben Borjesson 

55. Anders Wing 
56. Kurt Larsson 
57. Stig Kristiansson 

58. Arne Uhrbom 
59. E. Wesstrom 
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Klubb Bilmiirke Starttid 

Finspangs MS SAAB V4 18.41 

MK Scandia Volvo 142 18.42 

SMK Nykoping SAAB 18.43 

SMK Trollhiittan SAAB V4. 18.44 

Arvika MK Opel Asc. 18.4.5 

SMK Trollhiittan SAAB V4 18.46 

Klubb Bilmiirke Starttid 

MSK Kvarnv. vw 1302 s 18.47 

Vimmerby MS Vol<vo Amazon 18.48 

Enkopings MK Opel Asc. 18.49 

SMK Nykoping Opel 18.50 

Skepptuna MK Opel KR 18.51 

Niissjo MK BMW 2002 18.52 

SMK Nykoping Opel Asc. 18.53 

LMS SAAB 96 18.54 

NMK Opel KR 18.55 

SMK Horby Opel 18.56 

Fagersta MK Ford Escort 18.57 

Skepptuna MK Toyota 18.58 

JOKKMOKKS­
JOKKE 

fotograferade sig hos 

(halins fo~~ 
Storgatan 22, Tranlls 

Tel. 0140/131 45 

och det kan 
man ju forsta ... 

STARTLISTA 
Klass B, grupp II 
Nr Namn Klubb Bilmiirke Starttid 

60. Ulf Allert LMS SAAB V4 18.59 

61. Thorluf Eridsson Aneby MK Volvo 142 19.00 

62. Ingvar Fridolfsson TiibyMK SAAB V4 19.01 

63. Kent Qvist LMS Opel KR 19.02 

64. Klaes Andersson KAK Goteborg SAAB V4 19.03 

65 Sven Arne AnderssonSMK Motala Volvo 19.04 

66 Jan Pettersson NMK SAAB V4 19.05 

67 Bjorn Johansson MSK Kvarncv. Volvo 19.06 

68 Lars Sivertsson Kungsb. MA Opel 19.07 

69 Tom Thorell Katrineh. MK Opel 19.08 

'1.70 K. o. Bang Tranas MS vw 1302 s 19.09 

71 Kerstin Edberg Fagersta MK SAAB V4 19.10 

72 J. E. Lundh Atvidab. MK vw 19.11 

73. Leif Hjelm SMK CJrkellj. SAAB V4 19.12 

74 Seppo Peltomaa Fagersta MK Alfa R. 19.13 

75 Lennart Sjoblom SMK Nykoping V. Amazon 19.14 

76 Kalevi Soinio LMS SAAB Sp 19.15 

77 Tomas Risberg SMK CJstg. Opel Asc. 19.16 

78 L. A. Nyberg Fagersta MK Ford Escort 19.17 

79 Tommy Andersson NMK V. Amazon 19.18 

80 C. G. Bengtsson Finspangs MS SAAB 96 19.19 

81 Ingvald Fransson LMS SAAB 96 19.20 

82 Bjorn Hagberg SMK Nyk0ring SAAB 19.21 

83 Soren Andersson VCJMK Volvo 19.22 

84 Ulf Pellnow Alingsas MK SAAB V4 19.23 

85 Urban Ericsson Aneby MK Triumph 19.24 

86 Sune Larsson Norrah. MK SAAB V4 19.25 

87 Bo Erlingsson MSK Kvarnv. SAAB V4 19.26 

88 Jan Andersson LMS vw 1200 19.27 

89 Gosta Nilsson NMK V. Amazon 19.28 

90 B. A. Andersson Tranas MS Volvo 19.29 

91 Sten Nelson Vimmerby MS V. Amazon 19.30 

92 L . G. Persson Alingsas MK SAAB V4 19.31 

93 .Erland Karlsson Goteborgs RC Datsun 19.32 

94 S. I. Arvidsson Finspangs MS SAAB Sp 19.33 

95 Tomas Danielsson Falkopings MK Opel Asc. 19.34 

96 Stig Svensson SMK Motala Volvo 19.35 

97 Kenneth Ostlund Hallsb. MK SAAB V4 19.36 

98 Arne Sturesson SMK Mo'•~o:.la V. Amazon 19.37 

99 Klaes Nilsson JMK Volvo 142 19.38 

100 Bengt SUJmuelsson Opel KR 19.39 

101 Stig Gyllsten Alingsas MK vw 1302 s 19.40 

102 Anders Bromee SMK Mot8la Volvo 19.41 

I 
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Nr Namn Klubb 

103 Bo Lennart Palermo NMK 

104 Sven Axelsson 

105 Bengt Ahlberg 

106 Berti! Svensson 

107 Sten Bjorkhamre 

Klass B, Grupp I 
Nr Namn 

108 Kurt Stigh 

109 Lars Svard 
110 Goran Nyqvist 

111 Anders Sjoberg 

112 Seved Lundberg 

113 Goran Lund 

l114 Jerry Johansson 

115 Leif Corander 

116 Hilding Wallin 

117 Inge Johansson 

118 Hakan Claesson 

119 Frank Davidsson 

120 Ingmar Karlsson 
121 Bo Eje Karlsson 

Klass C, Grupp II 
Nr Namn 

122 Krister Hedman 

123 Sune Carlzon 

i 124 Claes Pettersson 

125 Tommy Karlsson 

126 Dag Karlsson 
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127 Bengt Bergstrom 

128 Ake Kjellgren 

129 Anders S. Axelsson 

130 Bjorn Larsson 

131 Jan Bergstrom 

132 Jan Blom 
133 Leif Nystrom 
134 Jonny Gustafsson 

135 Totte Hammelgren 

136 Nils A. Hansson 

137 Bo Johansson 
138 Lennart Ling 

139 Staffan Engberg 

Forshaga MC 

Kullings MS 

Ydre MK 

SMK Motala 

Klubb 

Finspangs MS 

Skepptuna MK 

Enkopings MK 

NMK 
Taby MK 

LMS 
Nassjo MK 

SMK Motala 

SMK Eksjo 

Vimmerby MS 

SMK ostg. 

NMK 
waxjo MS 

SMK Motala 

Klubb 

SMK Nykoping 

LMS 

NMK 
LMS 

Finspangs MS 

LMS 

VoMK 

LMS 
SMK ostg. 

LMS 
Finspangs MS 

LMS 
Finspangs MS 

SMKo 
NMK 
SMK Nykoping 

NMK 
Finspangs MS 

Bilmarkc 

Volvo 
Opel KR 

Volvo 142 

SAAB V4 

SAAB 96 

Bilmarke 

SAAB 

Opel KR 
Opel Asc. 

Opel Asc. 

Opel KR 

BMW 2002 

SAAB V4 
BMW 2002 

Volvo 142 

Opel KR 

Opel Asc. 

Opel Asc. 

BMW 2002 

BMW 2002 

Bilmarke 

Volvo 122 

SAAB 96 

Volvo 
V. Amazon 

SAAB V4 

Volvo 

SAAB 96 
V. Amazon 

vw 1500 
V. Amazon 

vw 
Ford Cart. 
SAAB V4 

SAAB V4 

SAAB 

V. Amazon 

Votvo 
Opel KR 

Starttid 

19.42 

19.43 

19.44 

19.45 

19.46 

Starttid 

19.47 

19.48 

19.49 

19.50 

19.51 

19.52 

19.53 
19.54 

19.55 

19.56 
19.57 

19.58 
19.59 

20.00 

Startid 

20.01 

20.02 

20.03 
20.04 

20.05 

20.06 

20.07 

20.08 

20.09 

20.10 

20.11 
20.12 

20.13 

20.14 

20.15 

20.16 

20.17 

20.18 

Nr Na,mn 

140 Goran Andersson 

141 Gunnar Borg 

142 Berti! Larsson 

143 Hans Backer 

"%.144 Lennart Harrstrom 

145 Rune Sundqvist 

146 Roger Eriksson 
147 Lars Andersson 

148 Hakan Lindkvist 

149 Jan IDdlun:d 

150 Lars Ake Ax.man 

151 Bjorn Trysberg 

152 Rainer Rajala 

153 Kenneth Rorstrom 

154 Hans Varverud 

155 Lars Brirugfeldt 

156 Kenneth Johansson 

157 Roland Karlsson 

158 Tore Larsson 

159 Roland Classon 

160 Evert Carlsson 

161 J . E. Zackrisson 

162. Bengt Andersson 

163. Frank Olof,sson 

164. J. 0. Andersson 

165. Gosta Gustafsson 

166. Inge Hogman 

:L67. Lennart Pettersson 

168. Bo Svensson 

1:69. Bernt Fridlund 

170. Bo Stawbrink 

171. Jaromir Agneskans 

172. Hakan Ohisson 

173. P. 0. Jarledahl 

174. Kjell Gusta!sson 

175. Christer Bjork 

176. Ra.ine Carlsson 

Klass C, grupp I 

Nr Namn 

177. S. A. Nygren 

178. Leif Andersson 

17·9. Thomas Nyman 

180. GCista Gun:narsson 

Klubb 

NMK 

SMK Nykoping 

SMK ostg. 

Tranas MS 

NMK 

SMK Motala 
SMK ostg. 

SMK Motala 

SMK Motala 

Finspangs MS 

SMK Motala 

SMK Ostg. 

SMK Motala 

SMK Motala 

~AFK 

3MK Arvika 

Molllsteras MK 

SMK Glava 

MSK Kvarnv. 

Norrah. MK 
Kurugsb. MA 

Mon.steras M'K 
Nykopings MS 

NAFK 

Ydre MK 

SMK Munkedal 

SSMK 
NAFK 

AnebyMK 

TabyMK 

Alingsas MK 

YdreMK 

YdreMK 
Yd;re MK 

Skillin.garyds MK 

Klubb 

NMK 
Skillingaryds MK 

Aneby MK 

¥immerbyMS 

Bilmarke 

Renault 

V. Amazon 

SAAB V4 

vw 1200 

vw 1200 
SAAB Sp 

Opel KR 

SAAB 96 

Volvo 

Ford Escort 

V. Amazon 

SAAB 96 

Opel KR 

Volvo 
SAAB 96 

V. Amazon 

V. Amazon 

Volvo 142 
Opel Asc. 

Volvo 
SAAB V4 

SAAB V4 

SAAB 96 

Volvo Amazon 

vw 1600 

vw 1300 

VGlvo Amazon 

vw 1302 s 
SAAB V4 

Opel KR 

SAAB V4 

SAAB MC 

SAAB V4 

Volvo 

SAAB 

Volvo 

Bi1marke 

Opel KR 

VW K 70 

SAAB V4 
Volvo 142 

Startid 

20.19 

20.20 

20.21 

20.22 

20.23 

20.24 

20.25 

20.26 

20.27 
20.28 

20.29 

20.30 

20.31 

20.32 

20.33 

20.34 

20.35 

20.36 

20.37 
20.38 

20.39 

20.40 

20.41 

20.42 

20.43 

20.44 

20.45 

20.46 

20.47 

20.48 

20.49 

20.50 
20.51 

20.52 

20.53 

20.54 

20.55 

Sta:rttid 

20.56 
20.57 

20.58 
20.59 
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